СОВЕТ БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
от 23.10. 2015 г.                                                  № 8

ОБ ОСОБЕННОСТЯХ СОСТАВЛЕНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН НА 2016 ГОД

В соответствии Законом Республики Татарстан от 17.10.2015 № 84-ЗРТ «Об особенностях составления проекта бюджета Республики Татарстан и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан на 2016 год», Устава муниципального образования «Большерусаковское   сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан,  Совет  Большерусаковского   сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Приостановить до 1 января 2016  года действия норм статьи 76 «Бюджетный процесс в поселении» Устава муниципального образования «Большерусаковское   сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»,  в отношении составления и утверждения проекта бюджета поселения на плановый период и предоставления в Совет поселения одновременно с проектом решения документов и материалов на плановый период(за исключением прогноза социально-экономического развития, основных направления бюджетной политики и основных направлений налоговой политики).
       2.Настоящое решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Большерусаковского  сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                        Г.А.Зиннатуллин